

آیا حمایت‌های مرسوم لاریجانی، رئیس مجلس از رحمانی فضلی در این باره موثر است یا بده و بستان‌های گاه و بیگاه برخی از نمایندگان و وزرا؟

عملکرد وزارت کشور و مدیریت بحران را مرور کنید؛



چطور استاندار یک استان، استان خود را - به هر دلیلی - در آستانه فروردین‌ماه که به دلیل نوروز ماه بسیار حساسی است، رها کرده و به مرخصی خارج از کشور رفته و عجیب‌تر این‌که چطور مقام بالاتر او با این مرخصی موافقت کرده است؟

به گزارش اسپادانا خبر، افشین داورپناه در فرارو نوشته است:

اسم این را می‌شود گذاشت مسئولیت‌پذیری؟ آن هم در آستانه نوروز که وضعیت استان مهمانپذیری مثل گلستان، در شرایط معمولی هم، غیرطبیعی یا شبه‌بحرانی است!

فقط منش رفیق‌بازی و باندبازی بین مسئولان می‌تواند به چنین وضعیتی منتهی شود؛ به اینکه یک استاندار در یک شرایط حساس به مرخصی خارج از کشور برود و مافوق او با این مرخصی موافقت کند!

گیرم که استاندار مثلاً به دلیل درمان بیماری یا به خاطر حل مسائل خانوادگی مجبور بوده است استانداری را رها کند (یا به خارج کشور برود). یقیناً در چنین شرایطی باید استعفا می‌داد تا به کار شخصی خودش برسد. نمی‌شود هم استاندار بود و هم مثل یک کارمند معمولی رفتار کرد.

من در چند تجربه مدیریتی کوچک و کوتاه مدت، جرات این را نداشتم که مجموعه چند ده نفره تحت مدیریت خود را برای دو روز رها کنم. پس چگونه است که مدیریت کلان یک استان بدون حضور استاندار، به عنوان مسئول و نماینده عالی دولت در استان، به حال خود رها می‌شود؟

سومدیریت در ابعاد گوناگون سیلاب اخیر شمال، کاملاً آشکار است؛ گزارش‌های میدانی، اساساً موید بحران و ناهماهنگی در «ستاد مدیریت بحران» است چه در سطح ملی و چه در سطح منطقه‌ای و استانی.

بهتر است عملکرد وزارت کشور و ستاد مدیریت بحران را در موارد پیشین، مثلاً زلزله منطقه کرمانشاه و سایر موارد مشابه در چند سال اخیر به یاد آورید.

با این همه جای تعجب و افسوس است که حداقل نمایندگان شهرهای آسیب‌دیده از چنین سومدیریت‌هایی در چند سال اخیر، هیچکدام برای استیضاح وزیر کشور اقدامی نکرده‌اند!

آیا حمایت‌های مرسوم و معروف علی لاریجانی، رئیس مجلس، از رحمانی فضلی را در این باره باید موثر دانست یا زد و بندها و بده و بستان‌های گاه و بیگاه برخی از بین نمایندگان و وزرا را؟

توضیح:

وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره عدم حضور استاندار گلستان در مناطق سیل‌زده این استان گفته بود: استاندار گلستان از یک ماه پیش تقاضای مرخصی برای حضور در خارج از کشور برای حل مشکلات خانوادگی کرده بود و بنابراین به خارج از کشور اعزام شد.

چگونگی «اعزام» این استاندار به خارج از کشور، احتمال استفاده از امکانات دولتی در این اعزام و پرسش‌هایی از این دست، از دیگر سوالاتی است که در این باره مطرح است.

برچسب‌ها: [مجلس](#) [1]

[وزارت کشور](#) [2]

[حوادث](#) [3]

[استیضاح](#) [4]